
Intrekking verordening op de heffing en invordering van hondenbelasting

Gulpen-Wittem

De Raad van de gemeente Gulpen-Wittem

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 oktober 2018;

 

Gelet op:

 

- artikel 216 van de Gemeentewet;

- mede gelet op de “motie PRO Gulpen-Wittem bij de behandeling van de Kadernota 2019 op 5 juli

2018: afschaffing Hondenbelasting”;

- behandeld en aangenomen in de raadsvergadering van 5 juli 2018 bij agendapunt 6, ID/283:

raadsvoorstel Kadernota 2019.

Besluit:

 

Vast te stellen de volgende verordening:

 

“Intrekking verordening op de heffing en invordering van hondenbelasting Gulpen-Wittem”.

Artikel 1 Intrekking, inwerkingtreding en citeertitel
1. De “Verordening hondenbelasting Gulpen-Wittem 2018” van 9 november 2017, wordt ingetrokken

met ingang van de in het derde lid genoemde datum, met dien verstande dat zij van toepassing

blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan.

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

3. De datum van beëindiging van de heffing hondenbelasting Gulpen-Wittem is 1 januari 2019.

4. Deze verordening wordt aangehaald als “Intrekking verordening hondenbelasting Gulpen-Wittem”.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Gulpen-Wittem van 20

december 2018.

De raad van de gemeente Gulpen-Wittem,

De wnd. griffier,

drs. W.H.M. Voorter

de voorzitter

Ing. N.H.C. Ramaekers-Rutjens

Nr. 281514

GEMEENTEBLAD 28 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Gulpen-Wittem

Gemeenteblad 2018 nr. 281514 28 december 20181


